

Gerda E. Skov Holding ApS

Midtermolen 10, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 26 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Gerda E. Skov Holding ApS
Midtermolen 10, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Lars Frederiksen, Formand

Direktion Gerda Elise Skov

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar eller hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-131.617	-80.602
Andre finansielle indtægter	2.356.310	1.434.462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.099.965</u>	<u>-76.745</u>
Resultat før skat	1.124.728	1.277.115
Skat af årets resultat	<u>-251.504</u>	<u>-276.829</u>
Årets resultat	<u>873.224</u>	<u>1.000.286</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.082.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.776</u>	<u>-82.687</u>
Disponeret i alt	<u>873.224</u>	<u>1.000.286</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.565.000	6.565.100
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>88.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.565.000</u>	<u>6.653.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.245.664	14.716.002
Værdipapirer i alt	<u>16.245.664</u>	<u>14.716.002</u>
Likvide beholdninger	<u>1.148.306</u>	<u>2.808.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.958.970</u>	<u>24.178.058</u>
Aktiver i alt	<u>23.958.970</u>	<u>24.178.058</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	22.688.166	22.814.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.082.973</u>
Egenkapital i alt	<u>23.769.166</u>	<u>23.978.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	97.258	189.141
Anden gæld	<u>82.546</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.804</u>	<u>199.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.804</u>	<u>199.143</u>
Passiver i alt	<u>23.958.970</u>	<u>24.178.058</u>

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	22.897.629	1.000.000	23.978.629
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.687	1.082.973	1.000.286
Egenkapital 1. januar 2025	81.000	22.814.942	1.082.973	23.978.915
Udloddet udbytte	0	0	-1.082.973	-1.082.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.776	1.000.000	873.224
	81.000	22.688.166	1.000.000	23.769.166

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	13,75%	91.203	0

Fordringen er indfriet i 2025.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>16.245.664</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>536.320</u>